
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/149/2023                                                                                   Jelenia Góra 03.02.2023 r.  

                                             DO WYKONAWCÓW  

Dostawa narzędzi na potrzeby Bloku Operacyjnego oraz Oddziałów Szpitalnych 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej  

ZP/PN/55/11/2022 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w zestawie nr 8 pozycja nr 1.14 i 1.16 narzędzie zespolone złożone 

z rękojeści irygacyjnej oraz końcówki irygacyjnej 21G? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie Nr 2  

Czy Zamawiający dopuści w zestawie nr 8 pozycja nr 1.15 i 1.17 narzędzie zespolone w 

postaci rękojeści aspiracyjny z końcówka aspiracyjną 21G z portem 0,3 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

ZESTAW  NR 2  

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w zestawie nr 8 pozycja nr 1.3 nożyczki proste 23g z końcówką  

32.5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

ZESTAW  NR 3 

Pytanie Nr 1  

Proszę o zmianę §2 ust. 9  projektu  umowy  poprzez  zastąpienie sformułowania: „Gwarancja 

Wykonawcy” zapisem:  „Gwarancja zapewniona  przez  Wykonawcę”. Należy wskazać, że w 

niniejszym postępowaniu - z uwagi na płatność ratalną – ofertę mogą złożyć także instytucje 

finansowe, które w zakresie usług związanych z gwarancją i serwisem mogą posłużyć się 

Podwykonawcą. W takim przypadku Wykonawca jako strona umowy ponosi  

odpowiedzialność za świadczenie usług gwarancyjnych, ale sam takiej gwarancji nie udziela, 

gwarantem może być wówczas Podwykonawca bądź Producent narzędzi. 

Podkreślenia wymaga, że w przypadku powierzenia przez Wykonawcę części zamówienia 

związanej ze świadczeniem usług gwarancyjnych, to Wykonawca nadal odpowiada przed 

Zamawiającym za wszelkie działania i zaniechania Podwykonawcy, bowiem zgodnie z art. 462 

ust. 8 ustawy pzp. powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia 



  

wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. Ponadto sam 

Zamawiający przewidział w §2 ust. 12 projektu umowy, że serwis może byś świadczony przez 

inny podmiot niż sam Wykonawca, zatem proponowana przez nas zmiana jest uzasadniona. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść  

§2 ust. 9 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „W ramach gwarancji Wykonawca 

zobowiązany będzie do naprawy i usunięcia na własny koszt wad/awarii/błędów/usterek 

przedmiotu zamówienia, w tym wymiany części zamiennych, nie powstałych z winy 

Zamawiającego. Gwarancja zapewniona przez Wykonawcę obejmuje w szczególności: 

koszt usunięcia wad/awarii/błędów/usterek, naprawy, wymiany, konserwacji, dojazdu do 

Zamawiającego, transportu przedmiotu zamówienia od i do Zamawiającego, czas pracy 

serwisu, części zamiennych oraz wszystkie inne koszty związane z wykonywaniem 

czynności w  okresie gwarancji”.  

 

Pytanie Nr 2  

Proszę o wykreślenie §2 ust. 13 projektu umowy. Należy wskazać, że gwarancja pokrywająca 

roszczenia Zamawiającego z tytułu umowy udzielana jest przez producenta, a nałożenie 

obowiązku udzielenia innej, konkurencyjnej gwarancji na Wykonawcę nie jest uzasadnione. 

Gwarancja na narzędzia medyczne zapewniona przez Wykonawcę spełniać będzie wszelkie 

wymogi określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. Zamawiający uzyskuje 

bowiem zapewnienie jakości i trwałości przedmiotu umowy w drodze gwarancji udzielonej 

przez producenta. Konieczność udzielenia podwójnego zabezpieczenia dla Zamawiającego nie 

znajduje uzasadnienia i doprowadzi do wzrostu ceny oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 3  

Prosimy o skrócenie okresu gwarancji dla zakresu nr 14 z 36 miesięcy do 24 miesięcy, 

ponieważ standardem jest, iż dla tego rodzaju narzędzi oferowany okres gwarancji wynosi 24 

miesięcy. Informujemy, iż żaden z występujących w obrocie podmiotów prowadzących 

działalność w zakresie sprzedaży czy dystrybucji narzędzi opisanych w zakresie nr 14 nie jest 

w stanie spełnić ww. wymogu, a w związku z tym złożyć ważnej, niepodlegającej odrzuceniu 

oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie pkt. 15.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:   

1. Opis kryteriów wraz z  podaniem znaczenia tych kryteriów i sposób oceny ofert 

1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i wagami: 

Dot. wszystkich pakietów 

Cena (C) – waga 60% (60% = 60,00 pkt) 

Termin gwarancji (TG) – waga 40 % (40% = 40 pkt.) 

• Punktacja w kryterium CENA (C) zostanie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku w następujący sposób:  

C = 
Cmin 

x 60 
Cbad 

 

gdzie: 

C - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 



  

 

• Punktacja w kryterium TERMIN GWARANCJI (TG) (określony w Formularzu 

oferty) zostanie obliczona w następujący sposób: 

Zestaw Nr 13 i Zestaw Nr 14  

PUNKTACJA: GWARANCJA - minimum 24 miesiące / maksymalnie 36 miesięcy 

24 miesiące – 10 pkt  

36 miesięcy -  20 pkt  

 

Zestaw Nr 1-12 oraz Zestaw Nr 15-21 

PUNKTACJA: GWARANCJA - minimum 36 miesięcy / maksymalnie 48 miesięcy 

36 miesięcy – 10 pkt  

48 miesięcy -  20 pkt  

 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY zostanie obliczona 

 w następujący sposób: 

S = C + TG 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść §2 ust. 2 Projektu umowy, który 

otrzymuje brzmienie:    

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczony przedmiot  

• dla Zestawu Nr 13 i Zestawu Nr 14 …………………………..(minimum 24 miesiace), 

licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia, o którym mowa 

w § 1 pkt 6 niniejszej umowy,  

• dla Zestawu Nr 1-12 i Zestawu Nr 15-21 ………………………..(minimum 36 miesięcy), 

licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia, o którym mowa 

w § 1 pkt 6 niniejszej umowy 

 

Zmianie ulega również pkt. 1.2 Załącznika Nr 2 do SWZ Formularz oferty, który 

otrzymuje brzmienie:  

Przedmiotowi zamówienia zobowiązujemy się udzielić gwarancji  

(wpisać termin gwarancji: 24 miesiące, 36 miesięcy, lub 48 miesięcy) 

dla Zestawu Nr 13 i Zestawu Nr 14  

  ……………………...(minimum 24 miesiące/ maksymalnie  36 miesięcy)          

dla Zestawu Nr 1-12 i Zestawu Nr 15-21  

  ……………………...(minimum 36 miesięcy/ maksymalnie  48 miesięcy)    

 

Zmianie ulega również pkt. 9 Załącznika Nr 2 do SWZ Formularz oferty, który otrzymuje 

brzmienie:  

Oferujemy termin gwarancji zaoferowanego asortymentu przez okres:  

• dla Zestawu Nr 13 i Zestawu Nr 14 ……………………………………..(minimum 24 

miesiace), licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia 

• dla Zestawu Nr 1-12 i Zestawu Nr 15-21 ……………………………………..(minimum 

36 miesięcy), licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia 

 



  

Pytanie Nr 4  

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie §7 ust. 4 projektu umowy. Pragniemy zaznaczyć, iż 

Wykonawca nie może odgórnie oświadczyć, iż wyraża zgodę na każdą zmianę podmiotową 

zaistniałą po stronie Zamawiającego, wynikającą z przekształceń własnościowych, nie znając 

sposobu zmiany i jej wpływu na spłatę zobowiązań wynikających z zawartej umowy. Każda 

tego typu sytuacja powinna być przedmiotem indywidualnej analizy przeprowadzonej przez 

Wykonawcę, po dokonaniu której Wykonawca wyrazi lub odmówi zgody na zmiany 

podmiotowe po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 5  

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg oznakowania oferowanych narzędzi trwałym napisem, 

przewidziany przez Zamawiającego w treści §1 ust. 12 projektu umowy oraz w treści pkt 10 

Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, dotyczy tylko 

tych narzędzi, na których umieszczenie takiego napisu jest możliwe ze względu na rodzaj 

materiału, z którego narzędzie jest wykonane.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść 

pkt. 3.6 SWZ,  treść §1 ust. 12 projektu umowy oraz treść  pkt 10 Formularza asortymen-

towo-cenowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SWZ, które otrzymują brzmienie:  „Wy-

konawca zapewnia oznakowanie na narzędziach oprócz oznakowania wytwórcy: trwałym 

napisem: WCSKJ metodą elektrochemiczną lub laserową (z wyjątkiem narzędzi i urzą-

dzeń na których z przyczyn technicznych takie znakowanie jest niemożliwe ze względu na 

rodzaj materiału z którego narzędzie/urządzenie jest wykonane) oraz unikalnym kodem 

w systemie DATA MATRIX naniesionym techniką laserową bądź udarową (z wyjątkiem 

narzędzi i urządzeń na których z przyczyn technicznych takie znakowanie jest niemożliwe 

ze względu na rodzaj materiału z którego narzędzie/urządzenie jest wykonane). Kod 

DATA MATRIX musi być dobrze czytany przez skaner kodów DATA MATRIX. Narzę-

dzia o identycznym numerze katalogowym nie mogą posiadać identycznego oznakowania. 

 

Pytanie Nr 6  

Z uwagi na wątpliwości, związane z treścią udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi 

wyartykułowane w treści niniejszych pytań, a co za tym idzie koniecznością uwzględnienia 

przy przygotowywaniu oferty przetargowej odpowiedzi Zamawiającego, a także ze względu na 

obszerny i różnorodny zakres przedmiotu zamówienia w celu zapewnienia odpowiedniego 

terminu na rzetelne przygotowanie ofert, uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert 

i wyznaczenie go na dzień 10.02.2023 r., godz. 11:00. Opis przedmiotu zamówienia składa się 

z 21 zakresów, z czego 16 zakresów zawiera kilkanaście mniejszych pozycji. Dodatkowo 

Zamawiający wymaga złożenia katalogów/folderów do każdej pozycji OPZ, a także 

zaznaczenia w złożonych materiałach, którego zastawu i pozycji dotyczą. W związku z tym, z 

uwagi na obszerność opisu przedmiotu zamówienia oraz wymogi Zamawiającego dotyczące 

zaznaczenia w dokumentach przedmiotowych odniesień do poszczególnych pozycji OPZ, 

złożenie niepodlegającej odrzuceniu oferty w terminie do 27.01.2023 r. nie będzie możliwe. 

Zamawiający przesunął w dniu 20.01.2023 r. termin składania ofert z dnia 23.01. na 27.01., ale 

przy tak rozległym opisie przedmiotu zamówienia i obszernych wyjaśnieniach wydłużenie 

terminu składania ofert o 4 dni nie jest wystarczające. 

Odpowiedź: Zgodnie z opublikowanym przez Zamawiającego Ogłoszeniem zmian lub 

dodatkowych informacji Dz. U./S S22 62361-2023-PL z dnia 31.01.2023 r. termin 

składania ofert został określony na dzień 10.02.2023 r. do godz. 11:00.    

 

 



  

ZESTAW  NR 4 

Pytanie Nr 1  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 13 pozycji 1.11 jako oddzielny 

pakiet? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie Nr 2  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 poz. 1.11 urządzenie do podciśnieniowej terapii ran 

o następujących parametrach: 

waga 1,08 kg 

wytwarzająca ujemne ciśnienie mierzone w ranie o wartościach od 25 - 200 mm/Hg, 

z możliwością zmiany ciśnienia co 25 mm/Hg, 

z możliwością zastosowania terapii ciągłej lub przerywanej, w zależności od leczonej rany, 

z możliwością regulacji natężenia niskie, średnie, wysokie (prędkość z jaką osiągane jest 

ciśnienie docelowe w ranie), 

z możliwością prowadzenia terapii przez 24 godziny, 

z baterią wewnętrzną działającą w potrzebie przez 14 godziny, 

z wewnętrznymi alarmami włączającymi się w razie nieprawidłowości wynikającymi ze  

strony opatrunku, drenu, wydzieliny, kanistra, niskiego ciśnienia braku aktywności systemu 

terapeutycznego, alarm temperatury wewnętrznej, alarm odchyleń ciśnienia i przerwania 

terapii, z ekranem dotykowym w języku angielskim, z instrukcją obsługi w języku polskim, 

wbudowana pamięć pozwalająca na zapis całej terapii leczonego pacjenta, wbudowany port 

USB umożliwiający eksport zapisanych danych terapii prowadzonych u pacjenta, 

możliwość ustawienia menu klinicysty, pełny dostęp do menu urządzenia, tryb pacjenta 

ograniczający menu do informacji podstawowych, funkcja blokady ekranu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

  

ZESTAW  NR 5 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w zestawie nr 8 pozycja nr 1.3 nożyczki proste 23g z końcówką  

32.5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w zestawie nr 8 pozycja nr 1.14 i 1.16 narzędzie zespolone złożone 

z rękojeści irygacyjnej oraz końcówki irygacyjnej 21G? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w zestawie nr 8 pozycja nr 1.15 i 1.17 narzędzie zespolone w postaci 

rękojeści aspiracyjny z końcówka aspiracyjną 21G z portem 0,3 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

ZESTAW  NR 6 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy Zestaw nr 7, l.p. 10: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy 

Zamawiający wymaga Odgryzacz Cushing, szerokość cięcia 2 x 10 mm, zagięty 45 st. w górę, 

długość 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   



  

Pytanie Nr 2 

Dotyczy Zestaw nr 7, l.p. 49: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy 

Zamawiający wymaga Kleszcze tnące Gruenwald owalny kształt cięcia, 3 mm co odpowiada 

fig. 1, dł. 115 mm, proste?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie Nr 3   

Dotyczy Zestaw nr 7, l.p. 61: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy 

Zamawiający wymaga imadła typu Castroviejo? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.   

 

Pytanie Nr 4   

Dotyczy Zestaw nr 5, l.p. 5: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający 

wymaga nożyczek typu Standard? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga  

Pytanie Nr 5  

Dotyczy Zestaw nr 5, l.p. 15: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy 

Zamawiający wymaga kleszczy typu Kocher-Ochsner? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie Nr 6  

Dotyczy Zestaw nr 5, l.p. 87: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy 

Zamawiający wymaga pęsety typu Singley Tuttle? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.   

 

ZESTAW  NR 7 

Pytanie Nr 1  

Zestaw Nr 13 Narzędzia Chirurgia Dziecięca 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą skrócenie okresu gwarancji do 24 miesięcy dla 

całego Zestawu Nr 13 Narzędzia Chirurgia Dziecięca . Wynika to z faktu, że producent sprzętu 

z pozycji 1.11 może zagwarantować wyłącznie okres 24 miesięcy gwarancji.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią w zestawie Nr 3 pytanie Nr 3.  

 

Pytanie Nr 2   

Zestaw Nr 13 Narzędzia Chirurgia Dziecięca, poz. 1.11 

Prosimy o uszczegółowienie parametrów technicznych i określenie, czy Zamawiający 

wymaga aparatu o następujących parametrach w pozycji nr 1.11 Aparat do terapii 

podciśnieniowej:  

1.11. Aparat wykorzystywany w leczeniu ran trudno gojących. pompa podciśnieniowa, waga 

1,08 kg wytwarzająca ujemne ciśnienie mierzone w ranie o wartościach od 25 - 200 mm/Hg, z 

możliwością zmiany ciśnienia co 25 mm/Hg, z możliwością zastoswania terapii ciągłej lub 

przerywanej,w zależności od leczonej rany, z możliwością regulacji natężenia niskie, średnie, 

wysokie ( prędkość z jaką osiągane jest ciśnienie docelowe w ranie ) z możliowścią 

prowadzenia terapii przez 24 godziny, z baterią wewnętrzną działającą w potrzebie przez 14 

godziny, z wewnętrznymi alarmami włączającymi się w razie nieprawidłowości 

wynikającymi ze strony opatrunku, drenu, wydzieliny, kanistra, niskiego ciśnienia braku 

aktywności systemu terapeutycznego, alarm temperatury wewnętrznej, alarm odchyleń 

ciśnienia i przerwania terapii z ekranem dotykowym w języku angielskim, z instrukcją 

obsługi w języku polskim Opcjonalne zaprogramowane ustawienia terapii według rodzaju 



  

rany ułatwia konfigurację Wbudowana pamięć pozwalająca na zapis całej terapii leczonego 

pacjenta, wbudowany port IR umożliwiający eksport zapisanych danych terapii 

prowadzonych u pacjenta Możliwość ustawienia menu klinicysty, pełny dostęp do menu 

urządzenia, tryb pacjenta ograniczajcy meny do informacji podstawowych. Funkcja Seal 

Check ułatwia wykrywanie nieszczelności prowadzących do utraty ciśnienia Funkcja trybu 

nocnego, wyłączana automatycznie w przypadku wystąpienia alarmu (włącza się 

automatycznie po około 2 min) Funkcja blokady ekranu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat do terapii podciśnieniowej o parametrach 

technicznych wskazanych w powyższym pytaniu.   

 

ZESTAW  NR 8 

Pytanie Nr 1  

W zestawie nr 15 w pkt 1.1. formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wskazał, że 

Wykonawca ma podać cenę za 1 komplet haka asystenta z akcesoriami. Jednocześnie jednak 

Zamawiający wymienił poszczególne akcesoria do haka w pozycjach 1.2.-1.19., co oznacza, że 

Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wypełni te pozycje, podając cenę poszczególnych 

akcesoriów. Konsekwencją podania w poz. 1.1. ceny za cały komplet – hak + akcesoria, a 

dodatkowo w poz. 1.2.-1.19., cen za poszczególne akcesoria, będzie dwukrotne wycenienie 

akcesoriów. W związku z powyższym proponujemy zmianę formularza asortymentowo 

cenowego w zestawie nr 15 pkt 1.1. w tabeli „Opis produktu/warunki graniczne” poprzez 

zastąpienie zapisu: „Hak Asystent z akcesoriami” na zapis „Hak Asystent”, a także o 

prawidłowe podanie jednostki miary w tej pozycji, jak i w pozycjach 1.2.-1.19. W pozycjach 

1.2-1.19 nie podano jednostek miary, zatem Wykonawca nie jest w stanie prawidłowo wycenić 

tych pozycji. Po wprowadzeniu powyższych zmian, Wykonawca będzie mógł prawidłowo 

wypełnić formularz asortymentowo-cenowy w zestawie nr 15, podając w poz. 1.1. cenę za hak, 

a w pozostałych pozycjach cenę za poszczególne akcesoria. 

Odpowiedź: W Zestawie Nr 15 w pkt 1.1. Formularza asortymentowo-cenowego 

Wykonawca ma podać cenę za 1 komplet haka asystenta wraz z wymienionymi  

akcesoriami do haka. Wykonawca nie wypełnia pozycji, podając cenę poszczególnych 

akcesoriów haka.  

Podana przez Wykonawcę cena w Zestawie Nr 15 pkt. 1.1 musi zawierać cenę za cały 

komplet: hak asystent + akcesoria do haka.  

 

ZESTAW  NR 9 

Pytanie Nr 1  

Prosimy także o udzielenie odpowiedzi, czy w formularzu asortymentowo-cenowym w 

zestawie nr 18 Zamawiający omyłkowo nie skopiował pozycji nr 1.8, bowiem jej treść jest 

tożsama z treścią poz. 1.7. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Zestawie Nr 18 Zamawiający omyłkowo 

skopiował pozycję Nr 1.8. 

Zamawiający informuje, iż w Załączniku Nr 1 do SWZ w Zestawie Nr 18 pozycja 1.8 

otrzymuje brzmienie: Pinceta bipolarna Classic prosta, końcówki 1 mm, tępe, długość 145 

mm bez trzpienia prowadzącego – 2 szt.  

 

 

 

 

 

 



  

Autokorekta do odpowiedzi na pytania Wykonawców udzielonych przez Zamawiającego  

w dniu 20.01.2023 r. – dotyczy Zestawu Nr 8 pytanie Nr 19. 

 

Było:  

Pytanie Nr 19 Zestaw Nr 8  

Proszę o potwierdzenie, że przez formularz cenowy określony w pkt 14.1. SWZ Zamawiający 

rozumie formularz oferty. Do SWZ Zamawiający nie załączył Formularzu cenowego, na który 

powołano się w pkt 14.1. SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść pkt. 14.1 SWZ, który 

otrzymuje brzmienie: „Wykonawca określi ceny na wszystkie elementy zamówienia 

wymienione w Formularzu  asortymentowo- cenowym z opisem przedmiotu zamówienia 

oraz w Formularzu cenowym, do którego składa ofertę”.  

 

Jest:  

Pytanie Nr 19 Zestaw Nr 8  

Proszę o potwierdzenie, że przez formularz cenowy określony w pkt 14.1. SWZ Zamawiający 

rozumie formularz oferty. Do SWZ Zamawiający nie załączył Formularzu cenowego, na który 

powołano się w pkt 14.1. SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść pkt. 14.1 SWZ, który 

otrzymuje brzmienie: „Wykonawca określi ceny na wszystkie elementy zamówienia 

wymienione w Formularzu  asortymentowo- cenowym z opisem przedmiotu zamówienia 

oraz w Formularzu oferty, do którego składa ofertę”.  

 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniej  

udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną 

część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

                                                                                                                                               

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-02-03T12:37:13+0100




